第１号様式

令和 年 月 日

（宛先）横浜市長

横浜市ひとり親家庭養育費保証支援補助金交付申請書兼実績報告書

横浜市ひとり親家庭養育費保証支援補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請すると同時に、関係

書類を添えて実績報告します。なお、補助金の交付を受けるにあたっては、横浜市補助金等の交付に関す

る規則（平成 17 年 11 月 30 日横浜市規則第 139 号）及び横浜市ひとり親家庭養育費保証支援補助金交付

要綱を遵守します。また、補助金の交付に関し、私の住民票関係情報、地方税関係情報、児童扶養手当の

支給に関する情報について、調査することに同意します。

添付書類

（当てはまる項目に〇をつけてください。）

(1) 児童扶養手当証書の写し又は申請者及びその扶養している児童の戸籍謄本

(2) 補助対象経費の領収書等

(3) 養育費の取決めを交わした文書（債務名義化した文書に限る）の写し

(4) 保証会社と締結した養育費保証契約書（保証期間は原則 1年以上のものに限る）の写し

(5) その他

（自宅）

（携帯）

交付申請額

　児童扶養手当
　　受給状況
（ 該当する箇所に〇を

   つけてください。）

他市町村での受
給状況

フリガナ
 氏　名

（申請者）

対象児童

【申請書】

他市での養育費支援に関する補助金の支給は受けていません。　　　☐　（☑を付けてください。）

【実績報告】

          事業が申請書の添付書類に基づき、交付申請額のとおりに行われたことを報告します。

　　　　　                                令和　　年　　月　　日　報告者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※記名押印に代えて署名することができます。）

フリガナ

（生年月日：平成・令和　　年　　月　 日生）
フリガナ

（生年月日：平成・令和　　年　　月　 日生）
フリガナ

（生年月日：平成・令和　　年　　月　 日生）

①受給中　　　②停止中　　③申請中　　④受給していない

住　所

生年月日 昭和・平成　　年　　月　 日生

電話番号

　　　　　　　　　　　　　円

〒